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Kohtunike kogu põhiteemad 2023 aastal: 

Võistluskalender
Vastutavate kohtunike ja praktikantide 
määramine Eesti tiitlivõistlustele
WA/EUL-i kohtunikud ja kandidaadid
WA/EUL-i kohtunike litsentseerimine
Kohtunike tasud ja riietus
Kohtunike koolitused
Välisriigist kohtunike kaasamine kohalikel 
võistlustel
WA reeglite muudatuste tutvustamine
WA reeglite uuendamine ja tõlkimie 2023. aastal 
Blankettide (mahavõtmised, parandused, 
teateujumised, DQ kaardid, ringilugemise 
kaardid vms) korrastamine ja täiendamine
Kohtunike kohustused ja õigused võistlustel



Mis sai tehtud 2023 aastal

EULi kohtunike litsentsid – kuidas ja mis vormis ja kellele 
ning kus ja kes hoiab registrit. (tehtud)
WA/EUL-i kohtunike litsentseerimine 2023. a. seisuga. (37)
EUL Võistluskalender 2024 
Kohtunike brigaadi minimaalsed nõuded läbiviijatele
Vastutavate WA ja EUL kohtunike ja 
praktikantide määramine Eesti tiitlivõistlustele. (tehtud)
Eesti tiitlivõistluste korraldatavate ujulate vastavus – ujulate 
sertifikaadid. (jatkab)
Ühine WA&DQ numeratsioon (tehtud)
WA reeglite muudatuste tutvustamine (sügisseminaar)
Kohtunike tasud ja riietus hooajal 2024 (tehtud)
Kohtunike koolitused 2023 aastal (lisaks avaveeujumise 
täiendkoolitus). (tehtud 2 x 16 tundi)
Kohtunike kohustused ja õgused võistlustel (tehtud)
Välisriigist kohtunike kaasamine kohalikel võistlustel. 
(tehtud)
WA reeglite uuendamine ja tõlkimie 2024. aastal, 
Blankettide (mahavõtmised, parandused, teateujumised, 
DQ kaardid, ringilugemise kaardid vms) korrastamine ja 
täiendamine. (EUL koduka kättesaadav)



TEGEVUS 2024: 

Uus kohtunike kogu põhikiri.
Uue kohtunike kogu juhatuse valimine
Kohtunike ühise andmebaasi loomine 

Koolitus Ida-Virumaal vene keeles.
Koolitus-lühendatud variant (4-6 ak.t.)

WA reeglite muudatused- esitada iga 
aasta sügisseminaaril (30-45 minutit)

Kohtunike rotatsioon võistlustel
Praktikantide kasutamine tiitlivõistlustel
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